技 第 ７２５ 号

令和５年３月２７日

 関係協会・組合・連合会の長  様

                                            島根県土木部長

                          （技術管理課）

島根県工事成績評定要領の一部改定について（送付）

 このことについて、下記のとおり一部を改定したのでお知らせします。

記

１ 改 定 内 容

  別添「島根県工事成績評定要領の改定概要」のとおり

２ 施 行 日

  令和５年４月１日以降に検査を実施する工事から適用

３ 公 表 Ｈ Ｐ

島根県／環境・県土づくり／技術管理（技術管理情報）／品質管理・成績評定・

優良工事等表彰／〇成績評定

（問い合わせ先）

技術管理課 工事品質管理スタッフ 電話 0852-22-5389

R5.4.1

- 0 -

- 3 -

-61-